
2 0 2 0 年 2 月 2 8 日 
 

各 位 
 

株 式 会 社  九 電 工 
 
 
 

『九電工こどもスポーツ教室』 開催中止のお知らせ 

 
 
 

毎年 4 月に開催しております『九電工こどもスポーツ教室』は、新型コロナウイルス 

感染症の感染拡大を防止する観点により、開催を中止することに致しました。 

 開催を楽しみにされていた皆様には、残念なお知らせとなりますが、何卒事情をご理解 

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 
 

【お問合せ先】 
株式会社 九電工 総務部 総務課（広報） 
担  当：手島 
電話番号：092-523-1691 


